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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuni e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd baze t€ nenit 53 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit44 td Statutit t€ Komun€s
s€ Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete therret mbledhjen e shtate t€ Komitetit
per Komunitete, e cila do te mbahet m€ dt. 08.07.20L6 n€ sall€n nr. 37 kati i dyt€ duke
filluar n€ or€n 10:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhia e kaluar;
2. Bisede me drejtorin e DrejtorisE sE Sh€rbimeve Publike lidhur me projektet pEr vitin
2016;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit tE ZKK-s€ p6r muajin qershor 20L6;
4. Formimi i Komisionit p€r hartimin e raportit gjashtEmuior t€ Komitetit p€r
Komunitete pEr vitin 20L6;
5. Raportimi i p€rfaq€suesve t€ komuniteteve lidhur'me gjendjen n€ komunitetin e tyre;
6. Ankesa dhe k€rkesa;
7. T€ ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit pEr Komunitete
Nenad Miladinoviq


